
   

Uchwała Nr XXVIII/211/2020 

Rady Gminy Besko 

z dnia 7 grudnia 2020 

 

 

uchylająca uchwałę w sprawie wprowadzenia regulaminu określającego zasady 

korzystania ze skweru będącego własnością Gminy Besko 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt15) ustawy z dnia 8 marca 1990r., o samorządzie 

gminnym ( Dz.U. z 2020r., poz. 713 ze zm.) Rada Gminy Besko, uchwala co 

następuje: 

 

 

§1. Traci moc uchwała Nr XXVII/206/2020 Rady Gminy Besko z dnia 23 listopada 

2020r., w sprawie wprowadzenia regulaminu określającego zasady korzystania ze 

skweru będącego własnością Gminy Besko 

 

§2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Besko. 

 

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
 Przewodniczący Rady Gminy Besko 

Maciej Mermer 


